ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

PORTARIA Nº 14/2020/GAP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, USANDO

DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Exonerar a Sra. ANDREA FERRAZ CARDOSO, do cargo
em comissão de Assessor de Recepção, símbolo CC-3, a
contar de 02 de abril de 2020, e nomear para o mesmo cargo
a Sra. CAROLINE PALMIERI SAMPAIO, a contar de 02 de
abril de 2020

Publique-se e cumpra-se.

 Mesquita, 02 de abril de 2019.